
TIM_BM_024  

Exkurze studujících TIM do Prahy 

9. až 11. dubna 2024 
 
 

Program 

ÚTERÝ 9. DUBNA 
Jana 
Vlak Brno–Praha: 7:39–10:11 
 
11:00 Muzeum Kampa , všechny výstavy.  
Vstupné 190 Kč, jednotlivé výstavy 100 nebo 90 Kč. 
U Sovových mlýnů 503/2  
 
13:15–15:15 Přestávka na oběd a ubytování. 
 
15:30 - 17:00 Kino Ponrepo, Jak se dělá kino? (David Havas, 734276555)   
Bartolomějská 291/11 
 
19:00 Kostel Nejsvětějšího Salvátora, prohlídka varhan, Zrcadlové kaple a kostela (Robert 
Hugo).  
Křižovnické náměstí 1040/4 
 

STŘEDA 10. DUBNA 
Adéla 
10:00–10:45 Galerie Rudolfinum: Zhanna Kadyrova: UNEXPECTED 
Alšovo nábřeží 12 
 
11:00–12:45 Kunsthalle Praha, komentovaná prohlídka výstavy: Elmgreen & Dragset: READ 
(p. Kučeříková, 720051901) 
Klárov 132/5 
 
13:00–14:00 Knihovna NFA (Božena Vašíčková, 606466313) 
Bartolomějská 11 
 
14:00 Oběd 



 
16:00 Pragovka gallery, Heuristický algoritmus, komentovaná prohlídka, 30 Kč/osoba 
(prosíme, mějte peníze v požadované částce s sebou).  (Daniela Šiandorová, 604255824)  
Kolbenova 923/34a, Praha 9. 
 
Doporučení na večer:  
19:30 koncert Punctum, Krásova 27: o_u: WAX (Margaret Unknown + William "Bilwa" Costa) 
> Melted Wax / Gertie Adelaido / Mor Wen / mvd0ae 
nebo  
20:00 divadlo Meetfactory: Dech; Teaser. 
 

ČTVRTEK 11. DUBNA 
Jana a Adéla 
9:30–10:30  Institut intermédií při FEL ČVUT v Praze – IIM (Roman Berka). 
Technická 2, Praha 6 
 
Galerie NTK - Milan Mikulaštík  a kurátorská činnost (prozatím nepotvrzeno). 

 
 
 

Organizační informace:  
Kontakty na organizátorky:   
Adéla Kudla: 733 359 591 
Jana Horáková: 739 481 531 
Jan Špaček (hlavně cesta a ubytování): 777233633 
 
WhatsApp 
Navrhuji vytvořit společnou skupinu v aplikaci WhatsApp. Kdo mi na moje 
číslo 739 481 531 pošle SMS nebo přímo WhatsApp zprávu se svým jménem, toho do 
skupiny přidám. Můžeme přes ni operativně předávat informace, posílat tipy, 
usměrňovat zbloudilé a podobně. 
 
Doporučení: 
Stáhněte si aplikaci na pražskou integrovanou dopravu PID. 
 
Přihláška do knihovny NFA: 
Registraci do knihovny NFA udělejte před její návštěvou. Přihláška je ke stažení zde.  
Její vyplnění předem urychlí registraci. Poplatek pro studenty je 120 Kč (100 Kč/rok + 20 Kč za 
legitimaci) – platba v hotovosti nebo kartou. Pokud víte, že budete studovat (využívat vzdálený 
přístup) více let, můžete si zaplatit rovnou na další roky. 
 


